PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Приёмной комиссии

государственного бюджетного учреждения Астраханской области
«Спортивная школа олимпийского резерва им. В.А. Гладченко»
от 9 сентября 2016 г.
	Место проведения заседания:
	Рабочий кабинет директора учреждения,

г. Астрахань, ул. Победы, 55/61

	Дата и время проведения заседания:
	9 сентября 2016 года, 11:00 часов

	Всего членов Приёмной комиссии:
	6 человек

	Кворум для открытия заседания:
	4 человека

	Присутствуют на заседании:
	6 человек

Гусев Л.Е., Пчеляков А.В., Жилкина М.И., Бадрединова Н.Г., Каманин А.Ю.,
Погодаев С.Н.

	Число голосов для принятия решений:
	4 голоса

	Приглашённые на заседание:
	Слащук А.Е., заместитель директора учреждения по спортивной работе

Слушали: Сообщение председателя Приёмной комиссии Л.Е. Гусева о том, что на заседании комиссии присутствуют 6 членов комиссии. Заседание правомочно и может считаться открытым.

Результаты голосования:
За – 6,  против – нет, воздержалось – нет. Решение принято.

Решили: Начать заседание Приёмной комиссии учреждения.

Слушали: Сообщение председателя Приёмной комиссии о повестке дня заседания. Л.Е. Гусев предложил внести в повестку дня заседания следующие вопросы:

1. О государственном задании учреждению, выделенной квоте по видам спорта и этапам спортивной подготовки и количестве вакантных мест для зачисления.
2. Отбор лиц для прохождения спортивной подготовки в учреждении, первый этап – оценка документов.

3. Подведение итогов первого этапа отбора лиц для прохождения спортивной подготовки в учреждении.

Результаты голосования:
За – 6,  против – нет, воздержалось – нет. Решение принято.

Решили: Утвердить повестку заседания Приёмной комиссии учреждения, предложенную Л.Е. Гусевым.

Слушали: По первому вопросу повестки дня сообщение Л.Е. Гусева о государственном задании учреждению на 2016 год, выделенной квоте по этапам спортивной подготовки и количестве вакантных мест для зачисления.
Результаты голосования:
За – 6,  против – нет, воздержалось – нет. Решение принято.

Решили: Информацию Л.Е. Гусева принять к сведению.

Слушали: По второму вопросу повестки дня сообщение М.И. Жилкиной о результатах проверки документов от поступающих и их законных представителей на кандидатов для прохождения спортивной подготовки согласно выделенной квоте, соответствия возраста поступающих требованиям федерального стандарта спортивной подготовки по избранному виду спорта для каждого этапа спортивной подготовки и порядке заполнения протоколов оценки поступивших документов членами Приёмной комиссии.
Результаты голосования:
За – 6,  против – нет, воздержалось – нет. Решение принято.
Решили: приступить к процедуре заполнения протоколов оценки поступивших в Приёмную комиссию учреждения документов кандидатов для прохождения спортивной подготовки.

Слушали: По третьему вопросу повестки дня сообщение Л.Е. Гусева об итогах  оценки членами Приёмной комиссии поступивших документов кандидатов для прохождения спортивной подготовки.

Результаты голосования:
За – 6,  против – нет, воздержалось – нет. Решение принято.

Решили:
1. Итоги оценки поступивших в Приёмную комиссию учреждения документов кандидатов для прохождения спортивной подготовки утвердить (протоколы оценки прилагаются).
2. Отклонить следующие заявления кандидатов для прохождения спортивной подготовки в учреждении:
	№ п\п
	ФИО
	Дата рождения
	Причина отклонения заявления

	1.
	Шахин Карина Махмудовна
	30.11.2008
	Не достиг минимального возраста для зачисления в группы

	2.
	Костяева Яна Вадимовна
	18.03.2008
	Не достиг минимального возраста для зачисления в группы

	3.
	Туровская Анастасия Александровна
	15.04.2008
	Не достиг минимального возраста для зачисления в группы

	4.
	Ткачева Юлия Михайловна
	22.05.2008
	Не достиг минимального возраста для зачисления в группы

3. Допустить до второго этапа отбора лиц для прохождения спортивной подготовки в учреждении следующих спортсменов:

	Этап /

Фамилия, и.о. поступающего
	Дата
рождения

	НП первого года подготовки

	девушки

	Абдулаева Алена Николаевна
	03.06.2007

	Алиева Мадина Тимуровна
	15.08.2007

	Арутюнян Грэтта Викторовна
	11.05.2003

	Баймухамбетова Зайра Куандыковна
	03.12.2005

	Бикбауова Алина Айваровна
	28.12.2007

	Гуринова Кира Андреевна
	17.03.2007

	Жигульская Анна Ивановна
	05.07.2007

	Кильдюшова Татьяна Владимировна
	06.02.2007

	Книжникова Антонина Ивановна
	12.08.2002

	Колесникова Татьяна Константиновна
	06.08.2004

	Мансурова Валентина Михайловна
	31.07.2007

	Музалевская Марина Владимировна
	20.11.2007

	Наставина Дарья Алексеевна
	17.01.2007

	Нурмухамедова Рушания Ренатовна
	21.03.2007

	Петрова Эвелина Витальевна
	02.05.2002

	Подгорова Виктория Игоревна
	03.06.2007

	Растягаева Анастасия Сергеевна
	02.08.2007

	Солухова Ксения Алексеевна
	04.01.2005

	Чуйкина Майя Андреевна
	25.04.2007

	Шевлякова Варвара Николаевна
	10.07.2007

	юноши

	Болтовский Артем Александрович
	22.03.2007

	Воронов Александр Иванович
	16.08.2007

	Гущин Ярослав Александрович
	20.03.2007

	Давыдов Владислав Юрьевич
	30.01.2007

	Джуманов Артем Данилович
	17.03.2007

	Кирей Александр Алексеевич
	03.01.2007

	Лактионов Дмитрий Иванович
	30.03.2007

	Лукин Михаил Дмитриевич
	14.04.2007

	Просвирин Максим Александрович
	11.07.2007

	Туляков Дмитрий Сергеевич
	23.07.2007

	Холюшкин Алексей Сергеевич
	15.10.2007

	Чалов Данил Александрович
	20.12.2007

	Чальцев Данил Сергеевич
	26.01.2007

	Шошин Николай Вениаминович
	10.04.2007

	НП второго года подготовки

	девушки

	Гайворонская Екатерина Алексеевна
	23.09.2007

	Гончарова Арина Сергеевна
	25.09.2003

	Куандыкова Карина Аббатовна
	21.11.2006

	Никитенко Августина Александровна
	09.08.2007

	Ткачук Яна Ивановна
	11.08.2004

	Петрова Елизавета Игоревна

	08.08.2005

	Фоменко Ангелина Николаевна
	25.12.2003

	Кузнецова Арина Витальевна
	17.08.2003

	Курнаева Юлия Андреевна
	21.05.2006

	Верблюдова Мария Александровна
	24.04.2003

	Ласточкина Дарья Михайловна
	08.02.2005

	Павлова Анастасия Ильинична
	08.02.2006

	Коняхина Татьяна Михайловна
	16.09.2007

	Марченко Екатерина Артемовна
	08.04.2006

	Тимофеева Олеся Сергеевна
	12.06.2004

	Склярова Залина Викторовна
	01.11.2003

	Блинкова Виктория Евгеньевна
	10.05.2004

	Степанова Анастасия Сергеевна
	12.03.2005

	Шаматова Алтынай Набидоллаевна
	19.09.2005

	Колганова Виолетта Васильевна
	24.01.2006

	Ткачева Дарья Сергеевна
	28.12.2003

	ССМ третьего года подготовки

[image: image1.jpg]R Lo

JIeBYLIKH

Baranosa AHactacus AJleKCaHIpOBHA 29.05.1998

4. TTopy4uTh 3aMECTUTENIO JIUPEKTOPA 1O crioptuBHO# pabore A.E. Craityk COBMECTHO
CO CTApIIMMHU TPEHEPaMH OpPraHu30BaTh W MPOBECTH B IEPHOIL no 15.09.2016 mpuém
HOpPMAaTHBOB II0 0OwIei Gu3nuecKkon U CIeUAIbHON (U3UUECKON TOATOTOBKE VIS
3auMCIICHHS HAa COOTBETCTBYIOIME STAIlbl CIOPTUBHOM MOJATOTOBKH. PesynsTaTsl pabOTHI
JIOJIOXKHUTH Ha 3aceqaHuy IIpuéMHON KOMUCCHH.

5. 3acenanue [IpHEMHONM KOMMCCHHU JUIS NPOBEJCHUS BTOPOro Sralid orOopa JuIl It
TIPOXOJKICHHS CTIOPTUBHOM ITOJIrOTOBKY HA3HAYUTD Ha 11:00 wac. 23 centsiops 2016 1.

Caymamu: JLE. I'yceBa, COOOIMBIIIETO, YTO BCE BONPOCHI NMOBECTKU JHI 3aCCIaHUs
[IpuéMHON KOMMCCHM  YYPEXKICHHA PACCMOTPEHBI, NPUHSTEL  COOTBETCTBYIOIINC
pemrenus. JLE. ['yceB NpeutoKuil 3aBEpIIATE 3aCENaHIC IIpuéMHON KOMUCCUH.

Pe3yJIbTaThl TOJI0COBaHUS:
3a — 6, MPOTUB — HET, BO3/IEPKAIOCH — HET. Pemenue nmpuHATO.

Pemuuin: 3aBepIIuTh 3aceganue [IpuéMHON KOMUC

CHH YUPEKICHUS.
f‘"‘?"«’%

<

Ipencenaresib KOMUCCHU JLE. I'yceB

Cekperapb KOMHCCHH M.. XKunkuHa

a2

W